

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
4510 Anna Biłda

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
4510 Anna Biłda



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **4510 Anna Biłda**



Warszawa, woj. mazowieckie

Nasza ukochana córeczka Ania to czteroletnia dziewczynka, u której już na wczesnych etapach rozwoju zauważyliśmy, że postrzega i rozumie świat w wyjątkowy, nieco inny sposób niż jej rówieśnicy. Niestety, z czasem zaczęło to prowadzić do coraz większych trudności, z którymi Ania nie była w stanie poradzić sobie samodzielnie

Dobro naszej córeczki jest dla nas absolutnym priorytetem, dlatego od razu postanowiliśmy działać żeby zapewnić jej potrzebną pomoc. W październiku 2023 roku przeprowadziliśmy pełny cykl diagnostyczny pod kątem całościowych zaburzeń rozwoju. Po wnikliwej analizie, starannej obserwacji oraz kilku spotkaniach, zespół specjalistów postawił diagnozę - spektrum autyzmu.

Spadło to na nas jak grom z jasnego nieba. Mimo to od razu podjęliśmy zdecydowane kroki, by wesprzeć Anię w nadrabianiu zaległości. Udało nam się znaleźć miejsce we wspólnym przedszkolu terapeutycznym, do którego nasza córka nadal uczęszcza. Dzięki zaangażowaniu i wsparciu wielu specjalistów – takich jak pedagog specjalny, psycholog, terapeuta SI, logopeda – oraz ciężkiej pracy samej Ani, zarówno na zajęciach, jak i w domu, nasza córeczka robi znaczące postępy. Mimo tych sukcesów Ania wciąż potrzebuje intensywnego wsparcia i dodatkowych terapii, które są kluczowe dla jej dalszego rozwoju i osiągania kolejnych kroków miłych. Chcemy zebrać środki na finansowanie zalecanych terapii, które mają dla córki ogromne znaczenie. Konsultacje lekarskie, jak również zajęcia terapeutyczne, są bardzo kosztowne i w większości musimy pokrywać je z własnych funduszy. Opieka nad córeczką pochłania mnóstwo czasu i zasobów finansowych, a nasze możliwości są ograniczone.

Naszym największym pragnieniem jest zapewnienie Ani jak największej szansy na samodzielne życie, pełne radości i pięknych wspomnień. Niestety, nie jesteśmy w stanie poradzić sobie sami z tak dużym obciążeniem finansowym. Dlatego zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie. Każda ofiarowana złotówka to krok w stronę lepszej przyszłości dla naszej córeczki.

Z całego serca wierzymy w Waszą dobroć i życzliwość.
Z góry dziękujemy za każdą pomoc, Rodzice



Wyślij SMS o treści

JESTEM 4510
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wycofanie kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizacyjnych w 2023.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególwy 1,5%, o zaimakazanie kwotał w poz. 150, wyrazic zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem beneficjentem, e-mail.	
149. Cel szczególny 1,5% 4510 ANNA BIŁDA	150. Wyrazam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

